平成 29 年 5月 12 日

各   位

会 社 名 株式会社テクノスマート

代表者名 代表取締役社長  髙橋 進

(コード番号 6246 東証第２部)

問合せ先 取締役管理部統括部長 山田 靖

(TEL．06－6253－7200)

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 29 年 5 月 12 日に開催された取締役会において、役員の異動を下記のとおり内定しましたの

でお知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成 29年 6 月 27 日に開催予定の第 83 期定時株主総会において決定される予

定です。

記

取締役の異動（異動予定日：平成 29年 6 月 27 日）

(１)新任取締役候補（監査等委員以外）

取締役 下村
しもむら

 壽一
としかず

 （現 理事技術部機械技術第一グループグループマネージャー）

(２)新任監査等委員である取締役候補

取締役監査等委員（社外） 青木
あおき

 透
とおる

 （現 キャリバーマネジメント AOKI 代表 兼

株式会社 Consulente HYAKUNEN 最高顧問）

(３)退任予定取締役（監査等委員以外）

取締役 杉野
すぎの

 博
ひろ

昭
あき

( ４)退任予定監査等委員である取締役

取締役監査等委員（社外） 桜井
さくらい

 征
せい

三郎
ざぶろう

(５)補欠の監査等委員である取締役候補

増
ます

市
いち

 徹
とおる

 （現 共栄法律事務所 パートナー弁護士）

（注）増市 徹は、社外取締役の要件を満たしています。

以 上